[image: image1.jpg]

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

26 июля  2012 года

                             № 358

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 14.12.2011 №317 «О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА НА 2012 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013 И 2014 ГОДОВ»

                                                                                                         Принято Новошахтинской
                                                                                                         городской Думой

                                                                                                         26.07.2012.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 20.12.2011. №775-ЗС «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», решением Новошахтинской городской Думы от 27.09.2007. №266 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городе Новошахтинске» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы  от 14.12.2011 № 317 «О бюджете города Новошахтинска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1.1. дополнить статьёй 71 следующего содержания:

«71. Муниципальные внутренние заимствования города

1. Утвердить Программу муниципальных внутренних заимствований города на 2012 год согласно приложению 17 к настоящему решению.

2. Администрация города Новошахтинска вправе привлекать заемные средства в соответствии с Программой муниципальных внутренних заимствований города на 2012 год с учетом предельного объема муниципального долга города на 2012 год и верхнего предела муниципального внутреннего дола города на 1 января 2013 года».

1.2. Изложить в новой редакции приложения 3,17 согласно приложениям 1,2 к настоящему решению.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской                                               Мэр города Новошахтинска
городской Думы

                                В.А.Солнцев                                                                        И.Н.Сорокин

Дата подписания                                                                                                                            Дата подписания
Председателем Новошахтинской                                                                                                 Мэром города
городской Думы                                                                                                                              26 июля 2012 года

26 июля 2012 года